PAGE

                                                       АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_ 11_» ____апреля_____ 2012 г. №_186_

            г.Новохоперск
О внесении дополнений в постановление
администрации  муниципального района
от  26  декабря    2011г.   №  865   «Об

определении администратора,

осуществляющего контроль за

поступлением платежей в бюджет

Новохоперского муниципального

района на 2012 год»
     На основании статьи 160.1 Бюджетного кодекса РФ, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 21 декабря 2011 года № 180н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», решения Совета  народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области  «О районном бюджете на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» № 35/2 от 23 декабря 2011 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление администрации Новохоперского муниципального района от 26 декабря 2011 г. № 865 «Об определении администратора, осуществляющего контроль за поступлением платежей в бюджет Новохоперского муниципального района на 2012 год» следующие  дополнения:

	      1.1 таблицу  пункта 2.4. постановления дополнить строкой следующего содержания:

Код бюджетной

классификации
	Наименование

дохода

	927 1 13 02065 05 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества муниципальных районов.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района  Рыженина  А.И.
И.о. Главы администрации

муниципального района                                                                                      Н.В.Сергеев
Заместитель главы администрации

муниципального района                                                                А.И.Рыженин

Начальник отдела финансов

администрации муниципального района                                    Е.Н.Гусева

Начальник отдела правовой работы
администрации муниципального района                                    С.А.Юдин
Начальник отдела организационно-

кадровой и контрольной работы

администрации муниципального района                                    Н.М.Дьяченко

О.В.Никитина
31520
О.В.Никитина
31520